



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos
A Marzo 2014

| Grupo | Descripción | Presupuesto Aprobado | Ejecutado al 28 de Febrero/14 | Monto Ejecutado en Marzo/14 | Monto Acumulado al mes Marzo/14 | Balance Pendiente | % Ejecutado |
|----------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------|-----------------------------|---------------------------------|--------------------|-------------|
| 531 | Dividendos | | | | | | |
| | Ege Haina | 328,000,000 | 150,970,285 | | 150,970,285 | 177,029,715 | |
| | Ege Itabo | 112,500,000 | | | - | 112,500,000 | |
| | Tabacalera | | | | - | - | |
| | Molinos Dominicanos | 59,500,000 | | | - | 59,500,000 | |
| | | | | | | - | |
| 532 | Intereses Inversiones | 9,772,455 | | 206,307 | 206,307 | 9,566,148 | |
| | | | | | | - | |
| 599 | Otros Ingresos | | | | | - | |
| | Disponibilidad 1ro-ene-14, y otros | 190,227,545 | 381,285,830 | 314,608 | 381,600,438 | (191,372,893) | |
| | | | | | | - | |
| Totales | | 700,000,000 | 532,256,115 | 520,915 | 532,777,030 | 167,222,970 | 76% |



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos
A Marzo 2014

| Grupo | Descripción | Presupuesto Aprobado | Ejecutado al 28 de Febrero/14 | Monto Ejecutado en Marzo/14 | Monto Acumulado al mes Marzo/14 | Balance Pendiente | % Ejecutado |
|----------------|---------------------------|----------------------|-------------------------------|-----------------------------|---------------------------------|--------------------|-------------|
| 100 | Gastos Personales | 226,976,052 | 35,895,028 | 18,328,473 | 54,223,501 | 172,752,551 | |
| 200 | Gastos no Personales | 69,664,286 | 18,149,292 | 2,562,292 | 20,711,584 | 48,952,702 | |
| 300 | Materiales y Suministros | 15,197,500 | 937,219 | 1,064,018 | 2,001,237 | 13,196,263 | |
| 400 | Transferencias Corrientes | 65,981,800 | 6,988,042 | 4,813,375 | 11,801,417 | 54,180,383 | |
| 500 | Transferencias de Capital | 67,795,306 | 80,007,000 | | 80,007,000 | (12,211,694) | |
| 600 | Activos no Financieros | 254,385,057 | 5,419,146 | 4,998,559 | 10,417,705 | 243,967,352 | |
| Totales | | 700,000,000 | 147,395,727 | 31,766,717 | 179,162,444 | 520,837,556 | 26% |